
UCHWAŁA NR LI/387/2018
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 13 lutego 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Darłowie na 2018 rok.

Na podstawie § 37 ust. 3 Statutu Miasta Darłowo stanowiącego załącznik do uchwały Nr XI/94/2003 z dnia
26 czerwca 2003 roku j. t. Nr XXIX/230/2016 z dnia 3 listopada 2016 roku Rady Miejskiej w Darłowie (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 4374) Rada Miejska w Darłowie postanawia, co następuje:

§ 1. Zatwierdza plany pracy Komisji Rady Miejskiej w Darłowie:

1) Komisji Rewizyjnej - stanowiący załącznik nr 1 do uchwały,

2) Komisji Gospodarczo-Budżetowej - stanowiący załącznik nr 2 do uchwały,

3) Komisji Planowania, Rozwoju i Gospodarki Morskiej - stanowiący załącznik nr 3 do uchwały,

4) Komisji Spraw Społecznych - stanowiący załącznik nr 4 do uchwały,

5) Komisji Edukacji, Kultury i Turystyki - stanowiący załącznik nr 5 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji wymienionych w § 1.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 2C0F19BA-78BD-43F6-88C6-AB5A28CC36E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/387/2018

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 13 lutego 2018 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Darłowie na 2018 rok.

- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2017 rok.

- Zaopiniowanie projektu ramowego harmonogramu pracy Rady Miejskiej w Darłowie na 2018 rok.

- Plan pracy Komisji na 2018 rok.

- Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji uchwał Rady Miejskiej podjętych w 2017 roku przekazanych do 
realizacji Burmistrzowi Miasta.

- Ocena wykonania budżetu za 2017 rok oraz sprawozdania finansowego gminy Miasto Darłowo
za  okres od 01.01. do 31.12.2017 r.

- Przygotowanie wniosku dotyczącego udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Darłowo z tytułu
wykonania budżetu za 2017 r.

- Przeprowadzenie kontroli w Miejskim Zarządzie Budynków Komunalnych w Darłowie.

- Ocena realizacji budżetu Gminy - Miasto Darłowo za I półrocze 2018 rok.

- Wnioski do projektu budżetu na 2019 r.

- Zaopiniowanie projektu budżetu na 2019 rok.

Tematy stałe:

- opiniowanie projektów uchwał i materiałów na sesje Rady Miejskiej,

- rozpatrywanie skarg.

Przewodniczący Komisji

Zbigniew Grosz

Id: 2C0F19BA-78BD-43F6-88C6-AB5A28CC36E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/387/2018

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 13 lutego 2018 r.

Plan pracy Komisji Gospodarczo-Budżetowej Rady Miejskiej w Darłowie na 2018 rok.

- Zaopiniowanie projektu ramowego harmonogramu pracy Rady Miejskiej w Darłowie na 2018 r.

- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2017 rok.  

- Plan pracy Komisji na 2018 rok.

- Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę
i zbiorowego odprowadzania ścieków.

- Informacja na temat funkcjonowania Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej
w Darłowie.

- Ocena wykonania uchwał Rady Miejskiej w Darłowie podjętych w 2017 roku - przekazanych
do realizacji Burmistrzowi Miasta Darłowo.

- Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy - Miasta Darłowo za 2017 r. oraz sprawozdania 
finansowego Gminy - Miasto Darłowo za okres od 01.01. do 31.12.2017 r.

- Informacja na temat  funkcjonowania Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w Darłowie.

- Ocena wykonania budżetu Gminy - Miasto Darłowo za I półrocze 2018 r.

- Wnioski do projektu budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2019 r.

- Zaopiniowanie projektów uchwał  podatkowych.

- Zaopiniowanie projektu budżetu na 2019 rok.

Tematy stałe:

- opiniowanie projektów uchwał i innych materiałów wynikających z tematyki sesji.

Przewodniczący Komisji

Roman Dudziński

Id: 2C0F19BA-78BD-43F6-88C6-AB5A28CC36E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LI/387/2018

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 13 lutego 2018 r.

Plan pracy Komisji Planowania Rozwoju i Gospodarki Morskiej Rady Miejskiej w Darłowie
 na 2018 rok.

- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2017 rok.

- Zaopiniowanie projektu ramowego harmonogramu pracy Rady Miejskiej w Darłowie na 2018 rok.

- Plan pracy Komisji na 2018 rok.

- Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji uchwał Rady Miejskiej w Darłowie podjętych w 2017 roku -
przekazanych do wykonania Burmistrzowi Miasta Darłowo.

- Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za 2017 r.

- Informacja na temat realizowanych inwestycji miejskich.

- Informacja na temat funkcjonowania Zarządu Portu Morskiego Darłowo spółka z o. o. (posiedzenie
wyjazdowe).

- Ocena wykonania budżetu Gminy-Miasto Darłowo za I półrocze 2018 r.

- Wnioski dotyczące ujęcia zadań inwestycyjnych i remontowych w projekcie budżetu Gminy - Miasto
Darłowo na 2019 rok.

- Zaopiniowanie projektu budżetu na 2019 rok.

Tematy stałe:

- realizacja uchwały Nr XV/187/08 z dnia 23 kwietnia 2008 roku  w sprawie określania zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż
3 lata, na czas nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów - opiniowanie zarządzeń Burmistrza Miasta,

- opiniowanie projektów uchwał i innych materiałów wynikających z tematyki sesji.

Przewodniczący Komisji

Andrzej Herdzik

Id: 2C0F19BA-78BD-43F6-88C6-AB5A28CC36E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LI/387/2018

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 13 lutego 2018 r.

Plan pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Darłowie na 2018 rok.

- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2017 rok.

- Zaopiniowanie projektu ramowego harmonogramu pracy Rady Miejskiej w Darłowie na 2018 r.

- Plan pracy Komisji na 2018 rok.

- Zaopiniowanie wykazów osób, z którymi mogą być zawarte w 2018 r. umowy najmu na lokale mieszkalne, 
socjalne i zamienne stanowiące mieszkaniowy zasób Gminy - Miasto Darłowo.

- Zaopiniowanie list osób, z którymi mogą być zawarte w 2018 r. umowy najmu na lokale mieszkalne, socjalne
i zamienne stanowiące mieszkaniowy zasób Gminy - Miasto Darłowo.

- Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za 2017 r.

- Zaopiniowanie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt
na terenie Darłowa w 2018 r.

- Opiniowanie realizacji „Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Darłowo na 2017 r. ”.

- Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2017 r.

- Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji uchwał Rady Miejskiej w Darłowie podjętych w 2017 r. - 
przekazanych do realizacji Burmistrzowi Miasta Darłowo.

- Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy - Miasto Darłowo za 2017 r. oraz sprawozdania 
finansowego Gminy - Miasto Darłowo za okres od 01.01. do 31.12.2017 roku.

- Zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy - Miasto Darłowo w kontekście zadań społecznych
za I półrocze 2018 r.

- Wnioski do budżetu Miasta Darłowo na 2019 rok.

- Zaopiniowanie projektu budżetu na 2019 rok.

Tematy stałe:
- opiniowanie projektów uchwał i innych materiałów na sesje Rady Miejskiej,

Przewodnicząca Komisji

Renata Potomska

Id: 2C0F19BA-78BD-43F6-88C6-AB5A28CC36E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LI/387/2018

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 13 lutego 2018 r.

Plan pracy Komisji Edukacji, Kultury i Turystyki Rady Miejskiej w Darłowie na 2018 rok.

- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2017 rok.

- Zaopiniowanie projektu ramowego harmonogramu pracy Rady Miejskiej w Darłowie na 2018 rok.

- Plan pracy Komisji na 2018 rok.

- Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu
zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę - Miasto Darłowo za 2017 r.

- Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za 2017 rok.

- Ocena realizacji "Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii dla Miasta Darłowo na 2017 rok".

- Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Miejskiej w Darłowie podjętych w 2017 roku - przekazanych
do realizacji Burmistrzowi Miasta Darłowo.

- Ocena realizacji budżetu za 2017 rok.

- Plan imprez miejskich - oferta letnia.

- Zaopiniowanie:
- informacji o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury,
- realizacji budżetu Gminy - Miasto Darłowo za I półrocze 2018 roku.

- Wnioski do projektu budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2019 rok.

- Informacja dotycząca realizacji zadań oświatowych wynikająca z art. 11 ust. 7 pkt 1 ustawy – Prawo oświatowe 
z 14 grudnia 2016 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.)

- Opiniowanie projektu budżetu na 2019 rok.

Przewodnicząca Komisji

Krystyna Różańska

Id: 2C0F19BA-78BD-43F6-88C6-AB5A28CC36E1. Podpisany Strona 1




